

好有心 汽機車專案

好有心，讓您開車騎車都放心！

機車專案保險，投保快速又方便！

專案組合好輕鬆，自選搭配好自由！



撞別人怎麼辦？

第三人責任保險 | 超額責任保險
慰問金保險 | 刑事訴訟律師費用補償



自己或乘客受傷怎麼辦？

駕駛人傷害保險
乘客責任保險



車子受損怎麼辦？

機車火災事故車體損失保險 | 車體損失保險
竊盜損失保險 | 零配件被竊損失保險

給付項目

第三人傷害、財損責任給付/超額責任給付
第三人身故慰問金、住院慰問金
刑事訴訟律師費用補償

給付項目

駕駛人：身故保險金或喪葬費用保險金、
失能保險金、實支實付傷害醫療保險金
乘客：體傷、死亡責任

給付項目

車輛救護費用、拖車費用、修復費用
被保險汽車因失竊尋回修復或滅失之損失
零配件損失費用

專案特色

24小時「機車道路救援服務」！

投保機車專案保障型計劃一至三者即可免費享有與汽車同級之專業道路救援服務。

1. 急修服務：送油、充氣等急修服務。
2. 拖吊服務：基本里程20公里內免費，超過每公里酌收50元。
(詳細內容請至富邦產險官網www.fubon.com查詢)
3. 服務範圍：僅限台灣本島。
4. 服務時間：24小時全年無休。
5. 保險契約有效期限內免費享有一次急修及一次拖吊服務。

※本服務須完成登錄才能使用，登錄方式如下：請於完成投保五日後至
www.fubon.com網站點選『馬路小天使』專區，按照畫面提示完成登錄。

投保程序簡便，專案自選皆可保！

富邦產險為您的愛車規劃專案投保組合任您選擇，若您有其他保障需求，亦可自行搭配投保險種。

全年無休0800電話服務

全天候專人服務，無論透過市話或行動電話，皆可撥打客戶服務免費專線，服務項目包括接聽客戶出險通知、派遣理賠人員現場處理、提供道路救援服務及產險相關問題諮詢。

24小時交通事故現場處理服務

富邦產險提供「24小時交通事故現場處理服務」，若發生交通意外事故，可撥打富邦產險免費電話0800-009-888，客服專員將通知現場處理人員迅速抵達現場協助處理並完成理賠申請。

服務據點遍及全國

富邦產險擁有業界最多服務據點，全國北中南東區逾72個的服務據點，提供客戶最方便及迅速的理賠服務。

注意事項

1. 消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保及商品風險。
2. 本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保險之保障。
3. 本商品經富邦產物保險股份有限公司合格簽署人檢視其內容業已符合一般精算原則及保險法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者衡平對等原則，消費者仍應詳加閱讀保險單條款與相關文件，審慎選擇保險商品。本商品如有虛偽不實或違法情事，應由富邦產物保險股份有限公司及其負責人依法負責。
4. 消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率(預定附加費用率)：機車保險最高34.92%，最低34.85%、汽車保險最高35%，最低35%；如要詳細瞭解其他相關資訊，請洽富邦產物保險股份有限公司免費電話(0800-009-888)或企業網站(網址：www.fubon.com)，以保障您的權益。
5. 本商品及商品簡介係由富邦產物保險股份有限公司所發行與製作，透過臺灣銀行行為行銷通路招攬銷售，惟富邦產物保險股份有限公司保留最終承保與否及保險費調整之權利，其他未盡事宜，悉依保險條款規定辦理。

商品名稱/商品文號

機車保險 ■富邦產險強制汽車責任保險|中華民國94年11月7日行政院金融監督管理委員會金管四字第09402114040號函核准、中華民國99年8月5日行政院金融監督管理委員會金管保策字第09902565220號函核准、110.01.29依金融監督管理委員會110.01.21金管保產字第1090151051號函修正、111.11.18依金融監督管理委員會111.11.11金管保產字第1110494687號函修正。■富邦產物好有心機車保險| 108.08.02富保業字第1080001798號函備查；113.11.29富保業字第1130004851號函備查。■富邦產物機車第三人責任保險|113.11.29富保業字第1130004850號函備查。■富邦產物乘客體傷責任保險|113.11.29富保業字第1130004852號函備查。■富邦產物機車強制責任保險駕駛人傷害附加條款|91.07.10台財保第0910750797號函核准；108.04.12富保業字第1080000781號函備查。■富邦產物汽車第三人責任保險附加超額責任保險一甲式|114.02.14富保業字第1140000471號函備查。■富邦產物汽車第三人責任保險超額責任附加條款-乙式|110.03.25富保業字第1100000461號函備查。■富邦產物機車竊盜損失保險(整車失竊)|112.11.03富保業字第1120011918號函備查。■富邦產物機車竊盜損失保險(整車失竊)交通費用附加條款| 111.11.02富保業字第1110023216號函備查。■富邦產物機車火災事故車體損失保險|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。

汽車保險 ■富邦產險強制汽車責任保險|中華民國94年11月7日行政院金融監督管理委員會金管四字第09402114040號函核准；中華民國99年8月5日行政院金融監督管理委員會金管保策字第09902565220號函核准；110.01.29依金融監督管理委員會110.01.21金管保產字第1090151051號函修正；111.11.18依金融監督管理委員會111.11.11金管保產字第1110494687號函修正。■富邦產物汽車第三人責任多倍保障保險|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物汽車第三人責任保險超額責任附加條款-乙式|110.03.25富保業字第1100000461號函備查。■富邦產物汽車第三人責任保險附加慰問金保險|108.01.02富保業字第1080000027號函備查。■富邦產物汽車第三人責任保險刑事訴訟律師費用補償附加條款|113.10.04富保業字第1130004169號函備查。■富邦產物汽車駕駛人傷害保險|103.08.06富保業字第1030001383號函備查；113.08.20依金融監督管理委員會113.06.28金管保壽字第11304207572號函修正。■富邦產物乘客體傷責任保險|113.11.29富保業字第1130004852號函備查。■富邦產物零配件被竊損失保險|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物汽車第三人責任保險|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物車體損失保險甲式|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物車體損失保險乙式|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物車體損失保險丙式|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物汽車竊盜損失保險|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。■富邦產物安心限額車對車碰撞損失保險|113.06.11依金融監督管理委員會113.04.03金管保產字第11304163572號函修正。

富邦產險

第1頁，共2頁



基本保障型	年期		一年期		二年期				
	車輛種類		普通重型機車		普通重型機車				
	強制責任保險		658		1,200				
	駕駛人傷害險(單一事故)		499		967				
專案保障型	險種	險種/承保項目/保額		計畫一	計畫二	計畫三		自選方案 自行選擇投保險種及保額	
	強制保險	強制汽車責任險	每一人傷害醫療	20萬元	◎	◎	◎		
			每一人失能/死亡	200萬元					
	駕駛人傷害險(單一事故)		每一人傷害醫療	20萬元	◎	◎	◎		
			每一人失能/死亡	200萬元					
	任意保險	第三人責任險-傷害保險	每一人體傷/死亡	200萬元					
			每一意外事故給付上限	400萬元					
		第三人責任險-財損保險	每一意外事故財損	30萬元					
			每一人住院慰問金(住院超過3日)	5,000元		◎	◎		
		第三人責任險-慰問金保險	每一人身故慰問金	5萬元					
每一意外事故給付上限									
超額責任保險	甲式	保險期間內累計給付上限			◎乙式		◎甲式		
	乙式(不含乘客)	每一意外事故給付上限	1,000萬元						
乘客體傷責任		每一人體傷/死亡							
		每一意外事故給付上限	100萬元			◎			
保險費		車種/投保年期		1年	2年	1年	2年	1年	2年
		普通重型機車		1,157	2,167	3,035	5,869	3,174	6,145
加值選	險種/承保項目/保額		保險費						
車體保險	機車整車失竊保險 機車火災事故車體損失險	保險期間內給付上限：5萬元 (車體保險保額可選擇2萬元~10萬元)	一年期		二年期				
			454		814				
費用補償	機車竊盜損失保險 附加交通費用保險	1,000元/日(最高給付30日) (依車體保險保額，分別給付600元/800元/1,000元)	615		1,218				

汽車保險專案



※本參考保費係以30-60歲女性車主，自小客車，連續三年承保無肇事紀錄為例。

幣別/單位：新臺幣/元

險種	險種/承保項目/保額		計畫一	計畫二	計畫三	自選方案
強制保險	強制汽車責任險	每一人傷害醫療	20萬元	◎	◎	
		每一人失能/死亡	200萬元			
任意保險	第三人責任險-傷害保險	每一人體傷/死亡	200萬元			
		每一意外事故給付上限	400萬元			
	第三人責任險-財損保險	每一意外事故財損	30萬元			
		每一人住院慰問金(住院超過3日)	5,000元	◎	◎	◎
	第三人責任險-慰問金保險	每一人身故慰問金	5萬元			
		每一意外事故給付上限	5萬元			
	超額責任保險(乙式)	每一意外事故給付上限	1,000萬元	◎	◎	◎
	刑事訴訟律師費用保險	每一意外事故給付上限	20萬元	◎	◎	◎
	駕駛人傷害險	每一人傷害醫療				
		每一人失能/死亡	200萬元		◎	◎
乘客體傷責任保險	每一人傷害醫療					
	每一意外事故給付上限	200萬/400萬元		◎	◎	
零配件被竊險(進口車/國產車)	每一意外事故給付上限	10萬(自負額10%)			◎國產車	
參考保險費(實際保費依本公司為主)			6,885	7,864	9,575	

投保Q&A

Q: 我的車險還沒到期，可以投保富邦產險「好有心」專案嗎？

A: 您愛車的所有險種皆可於到期前兩個月進行投保，且任意車險保險期間可與強制汽車責任保險保期不一致。若不清楚您的保險到期日，可洽詢臺灣銀行各分行服務人員為您確認。

Q: 投保規則？

A: (一)可投保車種：①機車專案：輕型機車(02)、一般重型機車(01)、小型輕型機車(34)，限排氣量249c.c.以下。②汽車專案：自用小客車(03)、自用小客貨(22)、自用或營業小貨車(04、19)。(二)機車保險專案商品需先投保計畫一~三，始能購買加值選專案。(三)機車第三人責任險等級5(含)以上，恕無法承保。

富邦產物保險股份有限公司

地址：台北市中山區遼寧街179號7-14樓

免付費電話：0800-009-888

公開資訊：有關富邦產險資訊公開說明，歡迎利用網際網路至富邦產險網www.fubon.com查詢。

詳情請洽臺灣銀行各分行服務人員

本商品及簡介由富邦產險發行與製作，並負擔基於保險契約所產生之權利與義務，透過「臺灣銀行股份有限公司」為行銷通路並代理其保險商品，惟承保與否及保險給付之責任由富邦產險負責。

臺灣銀行保險代理部客戶服務及申訴電話：(02)2349-3889